入札参加資格審査申請書変更届

	受付区分
	受付番号

	登録部門区分

	令和6・7年度分

	工事

	物品

　　　　※該当する区分に「○」をお願いします。
令和　　年　　月　　日

　川棚町長　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　下記のとおり変更があったので関係書類を添えて届出をします。

記

１．変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

令和　　年 　月  　日

２．変更事項に係る添付書類（該当するものを○で囲む）

　　　　１．登記事項証明書　　２．委任状　　３．使用印鑑届

　　　　４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）